桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
檢送本局訂於106年11月28日(星期二)辦理「桃園市106年度永續發展與環境教育輔導
團外埠參訪增能研習實施計畫」1份，請貴校鼓勵所屬教職員踴躍報名參加，請查照
。
學務處公告
發表人: 生教組長dapo312

張貼時間 : 2017/11/9 14:34:06

主旨：  檢送本局訂於106年11月28日(星期二)辦理「桃園市106年度永續發展與環境教育輔導團外埠

參訪增能研習實施計畫」1份，請貴校鼓勵所屬教職員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、  本案活動資訊如下：

(一)  目的：藉由外埠參訪師習外縣市環境保護與生態保育實務經驗，並轉化成可行做法推展至本市

各級學校，提昇各校環境教育推動成效。

(二)  辦理時間：106年11月28日(星期二)。

(三)  辦理地點：臺北市北投垃圾焚化廠及關渡自然公園。

(四)  參加對象：

１、  106學年度永續發展與環境教育輔導團成員(優先錄取)。

２、  本市對環境教育有興趣之各級學校教職員。

(五)  報名方式：限額60名，額滿為止，請於106年11月16日(星期四)下午5時前至本市教師專業發展

研習系統(http://passport.tyc.edu.tw/)—武漢國小項下登錄報名，並將報名表回傳電子信箱

（huang321123@whps.tyc.edu.tw）彙整。

(六)  差假：本案工作人員及參加人員於課務自理之原則下，由各所屬學校依權責核予公（差）假登

記。

二、  相關活動諮詢請逕洽承辦學校武漢國小黃玉芳輔導主任，聯絡電話：03-4792873#610。

http://163.30.201.137 2024/5/2 13:32:18 - 1

http://passport.tyc.edu.tw/
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw